
                                   ZARZĄDZENIE Nr 0050.52.2016         
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

                                                      z dnia 27 czerwiec 2016r 

                                                           
w  sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r, poz.446) oraz art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity Dz.U. z 2015r poz. 1774 z późn. 

zmianami)  w wykonaniu uchwały Nr XVII/143/2008 Rady Miejskiej Gorzowa Śl. z dnia 

28.05.2008r w  sprawie: „przeznaczenia do sprzedaży gruntu położonego w Jamach.” 

 zarządza się , co następuje: 
 

                                                                          § 1 

 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie ustnego przetargu nieograniczonego działki budowlane, 

położone w obrębie Jamy, km 3, opisane szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                          § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Leśnictwa. 

                                                                          § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


